ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 028/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             White Martins Gases Industriais Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual o fornecimento de

Oxigênio Medicinal e Material de Consumo, para ser utilizada na Unidade Mista

Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2015 até 31 de Dezembro de 2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Fundo Municipal de Saúde

Órgão Orçamentário: 03.00 – Fundo Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 03.13 – Gerência Saúde Publica Saneamento e Higiene

10.122.014 1.000 – Bloco Gestão SUS

33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 37.966,00 (trinta sete mil novecentos e sessenta seis reais)

DATA: 30 de Abril de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Emerson Antônio Fuzetti pela Contratada.